

در بازدید رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور از نقطه صفر مرزی اعلام شد؛ جدیت ایران و آذربایجان برای ساخت پایانه کلاله – آغ بند داریوش امانی: احداث پایانه مرزی بر عهده ایران و احداث پُل بر روی رود ارس بر عهده کشور آذربایجان است

عصر آزادی / سرپرستی شهرستانها: معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور گفت: کشورهای ایران و آذربایجان برای ساخت پایانه مرزی کلاله – آغبنند مصمم بوده و با جدیت کار را پیش می برند.

داریوش امانی در بازدید از محل ساخت این پایانه در نقطه صفر مرزی ایران و آذربایجان افزود: تقسیم کار بین دو کشور به این ترتیب است که ایران پایانه مرزی را احداث کرده و کشور آذربایجان نیز به موازات آن پل روی رودخانه ارس را می سازد.

وی با بیان اینکه فزای اول این پایانه و پل روی رودخانه در مدت یک سال ساخته خواهد شد اضافه کرد: این طرح از اول امسال آغاز شده و در دو طرف مرز، دو همسایه با اراده کافی مصمم هستند تا در مدت معین کار را به سرانجام برسانند.

امانی با بیان اینکه برای آزاد سازی زمین و پیش بینی سایت موقت، ۴۰۰ میلیارد تومان هزینه در نظر گرفته شده است تاکید کرد: کل این پایانه



در زمینی به مساحت ۱۹ هکتار ایجاد خواهد شد که در فاز اول حدود ۸ هکتار در حال آماده سازی

است. رئیس سازمان راهداری کشور خاطرنشان کرد: این طرح در قالب شبکه بزرگراهی ایران راه

استاندار مطرح کرد

مشکل آذربایجان شرقی در تأمین اتوبوس و حمل و نقل عمومی

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه این استان در زمینه تأمین اتوبوس و حمل و نقل عمومی با مشکل مواجه است، گفت: قبلا در استان هزار و ۲۰۰ دستگاه اتوبوس وجود داشت اما در سه سال گذشته این تعداد تقریباً به ۴۰۰ دستگاه رسیده است. مالک رحمتی، در جلسه راهبردی کاهش تصادفات رانندگی استان که با حضور وزیر راه برگزار شد، با بیان اینکه حمل و نقل عمومی ما از وضعیت خوبی برخوردار نیست، اظهار کرد: میزان تلفات درون و برون شهری سالانه‌ی هزار نفری در شأن استان نیست، ولی این واقعیت تلخی است که اتفاق می افتد. در آزادراه پیامبر اعظم در سال گذشته ۹۷ فوتی

اتفاق افتاده است. به گزارش ایسنا، وی افزود: با افت رام قطارهای استان نیز رو به رو هستیم و باید در کنار ایمنی راه‌ها به آن توجه شود و از وزیر محترم خواهشمندم نسبت به حمل و نقل عمومی و ریلی در تخصیص اتوبوس و رام قطار دستورات لازم را صادر کنند. وی با بیان اینکه سه دستسور چهادی از طرف وزیر صورت گرفت، خاطرنشان کرد: برای قطعه شه آزادراه تبریز-ارومیه تزریق نقدینگی و اختصاص قیر در دستسور کار قرار گرفت و یکی از ارزوهای دیرینه مردم، کمربندی ایلیچی نیز بازدید شد و دستورات لازم صادر شد و قرار است یک باند آن تا تیرماه آزاد شود.

واگذاری زمین به ۱۷۷ خانوار اینترگر آذربایجان شرقی



همزمان با سفر مهرداد بذراش، وزیر راه و شهرسازی به آذربایجان شرقی و با برگزاری مراسمی در حضور سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران استان و سرپرست شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید ایران، ۵۹ قطعه زمین به ۱۷۷ خانوار اینترگر آذربایجان شرقی واگذار شد.

به گزارش ایرنا در این مراسم به صورت نمادین چند فقره از قراردادهای واگذاری این قطعات مسکونی در شهر جدید سهند

شرفی در حاشیه آیین واگذاری این زمین ها گفت: طبق توافقی که با شرکت عمران شهر جدید سهند صورت گرفته، پس از انجام فرایند اداری، در مراحل آتی ۴۲۳ نفر از ایثارگران واجد شرایط دیگر نیز صاحب زمین برای مسکن خواهند شد. علی اکبر سلمانی با اشاره به مصوبه پنجمین جلسه کارگروه مسکن ایثارگران در تاریخ بیست و دوم آبان ۱۴۰۲ با امضای معاون رئیس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران و مدیرعامل وقت شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید ایران، افزود: این مصوبه مقرر داشته که در اجرائی شدن مفاد ماده ۷ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران، شرکت عمران شهر جدید سهند زمین مسکونی ۷ هزار نفر از ایثارگران واجد شرایط آذربایجان شرقی را واگذار کند که بنیاد شهید استان پیگیری تحقق این مصوبه است. وی یادآوری کرد: حدود ۲ هزار ۵۰۰ ایثارگر ساکن در آذربایجان شرقی در اولویت نخست واگذاری مسکن قرار دارند و بیش از پنج هزار و ۵۰۰ ایثارگر دیگر استان در اولویت های بعدی واگذاری مسکن در استان هستند. سلمانی یادآوری کرد: در سال های گذشته نزدیک به ۵۰۰ نفر از ایثارگران مشمول ماده ۷ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران، در آذربایجان شرقی صاحب مسکن شده اند و امیدواریم با همکاری مناسب ادارات و مجموعه های تابعه وزارت راه و شهرسازی در استان، تأمین مسکن همه ایثارگران واجد شرایط استان تحقق یابد. سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی افزود: قانون، تکلیف تأمین زمین برای مسکن جامعه ایثارگران را بر عهده وزارت راه و شهرسازی قرار داده است و بنیاد شهید تحقق این تکلیف قانونی را با جدیت دنبال می کند.

وزیر راه: صندوق تأمین خسارت بدنی به تکلیف قانونی خود عمل کند

بشوند. وی با اشاره به اینکه بخش زیادی از منابع این صندوق را به سپرده بانکی تبدیل کرده و سود دریافت می کنند، نسبت به این موضوع واکنش نشان داده و خواستار عمل کردن این صندوق به تکلیف قانونی شد. وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: رفع نقاط حادثه خیز با کاهش تصادفات فوتی و جرحی به صورت مستقیم، موجب کاهش پرداخت خسارت توسط صندوق می شود. به گزارش ایرنا، سال گذشته ۲۲۵ نقطه حادثه‌خیز کشور رفع شده است. مهرداد بذراش، وزیر راه و شهرسازی در راستای یک سفر کاری با استقبال استاندار آذربایجان شرقی و مدیران کل دستگاه‌های مرتبط وارد تبریز شد.

وزیر راه و شهرسازی به تلاشها برای انجام ندادن تکالیف قانونی در زمینه رفع نقاط حادثه خیز واکنش نشان داد و گفت: صندوق تأمین خسارت بدنی باید به تکالیف قانونی خود عمل کرده و از منابع صندوق برای رفع نقاط حادثه خیز استفاده کند. به گزارش ایرنا، مهرداد بذراش در جلسه کمیسیون ایمنی راه های آذربایجان شرقی در تبریز همزمان با روز ملی ایمنی حمل و نقل گفت: رئیس جمهوری دستسور داده اند تا از محل اعتبارات صندوق تأمین خسارت های بدنی، ۳۰ هزار میلیارد ریال برای رفع نقاط حادثه خیز اختصاص یابد، اما عده ای تلاش می کنند مانع از انجام این تکلیف

نشست خبری شهردار و اعضا شورای اسلامی مشکین دشت با جمعی از خبرنگاران و اصحاب رسانه



آباد، تکمیل جاده سلامت، کتابخانه و اورژانس شهرک بعثت، توسعه پیگیری تصویر و ابلاغ طرح جامع، پیگیری رفع مشکل صدور پروانه ساخت برای املاک قولنامه ای، آماده سازی بسته های سرمایه گذاری جهت مشارکت بخش خصوصی برای تقویت سرنانه های عمومی و رفاهی ... و از دیگر مواردی بود که در صحبت های شهردار مشکین دشت جهت اطلاع شهروندان به آنها اشاره شد. در ادامه این جلسه دکتر فرمانی رئیس شورای اسلامی و دیگر اعضا شورای اسلامی(آقایان دکتر نیک مرام، دکتر کریمی پور و مهندس دژکام) پاسخگوی تک تک سئوالات

دشت بالغ بر ۲۹۰ میلیارد تومان بود که ۳۰ میلیارد تومان نیز مازاد در

عصر آزادی / سرپرستی البسرز: در آستانه فرا رسیدن ۹ اردیبهشت سالروز ملی شوراهای اسلامی، با برگزاری نشست خبری "در روز پنجشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۳" نسبت به ارائه گزارش عملکرد به شهروندان اقدام نموده و در گفتگو و پرسش و پاسخ با خبرنگاران، اقدامات، چشم اندازها، مطالبات و برنامه های امسال خود گفتند، نشست که حدود ۳ ساعت به طول انجامید و از حوزة های مختلف بودجه، عمرانی، فرهنگی، مشکلات شهری، تعامل با دستگاه ها و... سخن به میان آمد.

شهردار مشکین دشت در جمع حدود ۴۵ نفر از اصحاب رسانه، خبرنگاران را پل ارتباطی مردم و مسئولان برشمرد و گفت: در ۹۰ روزه منتهی به پایان ۲۰۲۳، ۹۰ اقدام جهادی به ثمر نشست و در بحث رسیدگی به فضای سبز سطح شهر، تأمین روشنایی معابر، ساماندهی و بهسازی معابر، فعالیت های استقبال از بهار و غیره فعالیت‌های خوبی صورت پذیرفت و طی سالی جاری نیز با الطاف الهی و حمایت اعضای محترم شورای اسلامی، حداقل ۷۶ پروژه زیربنایی و شاخص را به مرحله بهره برداری خواهیم رساند.

دکتر سلگی از فرهنگسرای کریم آباد، پارک و زمین ورزشی ابراهیم

دومین اجلاس مجمع گفتگوی همکاری آسیا ACD در شهر تاریخی اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: در نشست مشترک مسئول نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان و هیات رئیسه اتاق بازرگانی با رسانه ها با موضوع برگزاری دومین اجلاس مجمع گفتگوی همکاری آسیا (ACD) مطرح شد که اتاق اصفهان در روزهای ۱۰ تا ۱۲ اردیبهشت ماه میزبان برگزاری این مجمع با حضور نمایندگان حدود ۳۰ کشور عضو در شهر تاریخی اصفهان می باشد.

مصطفی دولت‌یار در نشست خبری دومین اجلاس مجمع گفتگوی همکاری آسیا ACD با بیان آنکه بزرگترین دستاورد مجمع گفتگوی همکاری آسیا ACD مقابله با فضای ملتهب رسانه‌ای است که علیه ایران و اصفهان شکل گرفته، افزود: این اجلاس بین المللی با هدف شناساندن هر چه بیشتر ظرفیت‌های استان اصفهان، فرصت هایی برای جذب سرمایه گذاری و برقراری تعامل بین فعالان اقتصادی است. او با اشاره به ظرفیت‌های ناشناخته فراوان اصفهان که کمتر مورد استفاده قرار گرفته است، بیان داشت: اصفهان قصبه‌های ناگفته زیادی برای دنیا دارد که باید تلاش کنیم ظرفیت‌های جهانی را از قوه به فعل درآوریم. اصفهان در همه حوزه‌ها از جمله هنر، علم و صنعت حرفی برای گفتن دارد و لازم است ظرفیت‌های مدیریتی تقویت شود تا از نعمت‌های خدادادی اصفهان بهتر استفاده کنیم. دولت‌یار در صحبت از همراهی و پشتیبانی وزارت امور خارجه به فعالان اقتصادی، هنری، علمی و حوزه‌های مختلف افزود: سفارتخانه‌های ما تلاش‌های قابل ملاحظه‌ای در زمینه برقراری ارتباطات بین المللی کرده اند. مسئول نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان گفت: دستاورد دیگر این اجلاس فرصت‌هایی است که برای جذب سرمایه‌گذاری از طریق افرادی که در این اجلاس حضور دارند و فرصتی برای آشنایی و تعامل در ابعاد اقتصادی و تجاری است. در ادامه، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان اظهار داشت: مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا ACD با هدف ارتقای همکاری و همگرایی منطقه‌ای بین دولت‌ها و سازمان‌های منطقه‌ای آسیا تأسیس شد که ۳۵ کشور در آن عضو هستند و ایران، در حال حاضر ریاست این مجمع را بر عهده دارد. او با اشاره به اینکه در سال‌های اخیر رسانه‌فانته ارتباطات تجاری اتاق‌های بازرگانی کشور مورد توجه نبوده است، افزود: تلاش کردیم ارتباطات بین‌المللی اتاق مورد توجه قرار گیرد و سعی می‌کنیم میزهای مشترک بین شهرهای آسیایی داشته باشیم. کشانی با بیان آنکه اولین دوره اجلاس در استانبول به صورت مجازی برگزار شد و در این دوره نمایندگان اتاق‌های بازرگانی به صورت حضوری در اجلاس اصفهان حضور دارند، توضیح داد: هیأت‌های مهمی از اتاق‌های مجمع آسیایی در این اجلاس ۲ روزه مهمان اصفهان هستند و فضای تجاری، اقتصادی و بین المللی شهر را تغییر خواهند داد. او افزود: اتاق‌های بازرگانی کشور به وظیفه‌شان در ارتباطات تجاری به ویژه در سطح خارجی چندان توجه نداشتند که در این زمینه تلاش کردیم این موضوع را مورد توجه قرار دهیم. ضمن آنکه، برگزاری ICC اولین تجربه ما در این زمینه بود و تجربه مناسبی برای برگزاری هر چه بهتر اجلاس ACD به شمار می‌رود. رئیس اتاق اصفهان گفت: سعی ما بر این است تا جایگاه ارزشمند اصفهان به عنوان یک شهر مهم آسیایی را به دنیا نشان دهیم، زمینه رشد اتاق بازرگانی اصفهان را فراهم سازیم و تدارکات خوبی نیز اندیشیده شده است. کشانی با بیان اینکه این اجلاس در ۶ زمینه مختلف برگزار خواهد شد، افزود: حوزه‌های ارتباطات، علم، فناوری و نوآوری، آموزش و توسعه منابع انسانی، ارتباط متقابل امنیت غذایی، انرژی و آب، فرهنگ و گردشگری و رویکردهای تدریجی توسعه پایدار و فرایگر از موضوعات مورد بحث در کمیسیون‌های مجمع ACD است. رئیس اتاق بازرگانی استان اصفهان گفت: با قوت و قدرت تلاش می‌کنیم تا اجلاس بین‌المللی ACD در شهر اصفهان به طور مطلوب برگزار شود و با توجه به همزمانی نمایشگاه اکسپو در تهران، حضور مهمانان پس از بازدید نمایشگاه تهران در اصفهان را خواهیم داشت. او با اشاره به حضور رؤسای ۲۵ اتاق بازرگانی و اعضای هیأت رئیسه اتاق ایران، افزود: اصفهان یک فرصت جهانی برای ایران است و در سه سال آینده چهره‌ای دیگری از این شهر را خواهیم دید. گفتنی است، ایران در ژوئن ۲۰۰۴ به این مجمع پیوست و در سال ۲۰۰۹ به عنوان کشور پیشگام همکاری فرهنگی انتخاب شد. در حال حاضر ریاست این مجمع بر عهده ایران است.

پیشرفت ۵۵ درصدی ابر پروژه ملی – زیست محیطی RHU پتروپالایش سهرودی صفاهان



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: پروژه RHU که ساخت آن از دی ماه ۱۴۰۱ آغاز شده تا کنون به پیشرفت ۵۵ درصدی رسیده است و ان شالله تا سال ۱۴۰۴ به اتمام خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت پتروپالایش سهرودی گفت: در پروژه مهم و در حال ساخت RHU هلدینگ پتروپالایش اصفهان کارهای بزرگی انجام شده، به طوریکه تا کنون در این پروژه در بخش های مهندسی حدود ۸۶ درصد؛ تأمین حدود ۵/۶۷ درصد و در بخش

ساخت نیز بیش از ۲۰ درصد پیشرفت حاصل گردیده است. مینائی افزود: با اجرای پروژه عظیم RHU، تحقق تخفیف ۵ درصدی خوراک برای هلدینگ پتروپالایش اصفهان همواره ادامه خواهد داشت. وی با تشریح فعالیت های انجام شده و سرعت کار در این پروژه گفت: نصب اسکلت فلزی، نصب تجهیزات، نصب لوله های و زمین، اجرائی BOARDING خطوط زیر زمینی، عملیات رنگ و سندبلاست لوله ها و عملیات عمراری در ساختمان های پست برق و PIBY۱ (اتاق فرمان فرعی)در حال انجام است. مدیرعامل شرکت پترو پالایش سهرودی، حجم برآوردی بتن ریزی در RHU را در مجموع بیش از ۴۲ هزار متر مکعب عنوان کرد و افزود: تاکنون در پروژه RHU بیش از ۵۰ درصد این حجم معادل بیش از ۲۳ هزار متر مکعب بتن ریزی انجام شده است.

دکتر عاطف راد در وینار نشست علمی تخصصی:

نقش آموزش در کاهش اقلام دارویی و آزمایش پزشکان انکارناپذیر است

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: دکتر عاطف راد مدیرکل بیمه سلامت در ابتدای نشست علمی و تخصصی راهکارهای کاهش اقلام دارویی و آزمایش در نسخ پزشکان گفت: نقش آموزش در کاهش اقلام دارویی و آزمایش در نسخ پزشکان انکارناپذیر است.

وی افزود : همه ما می دانیم تجویز دارو و آزمایشات جزئی از کار پزشکان است ولی استفاده نامناسب از دارو و آزمایشات می تواند پیامدهای بدی را به همراه داشته باشد و آموزش نقش تاثیرگذاری می تواند در کاهش اقلام دارویی و آزمایش پزشکان داشته باشد.

عاطف راد خاطر نشان کرد : در سالهای اخیر افزایش اقلام دارو و آزمایشات در نسخ پزشکان نگرانی هایی را به وجود آورده است که می تواند عوارض جانبی داروها وخطر تداخلات دارویی را افزایش دهد ضمن آنکه باعث افزایش بارمالی بیمار وافزایش هزینه های مالی سیستم های بهداشتی درمانی کشور می شود.

وی افزود: تشکیل نشست هایی باعنوان راهکارهای کاهش اقلام دارو وآزمایشات در نسخ پزشکان می تواند ضمن کاهش عوارض جانبی داروها وافزایش پایدنی بیمار به برنامه درمانی باعث کاهش بارمالی بیمار وکاهش هزینه وحفظ منابع مالی سیستم های بهداشتنی درمانی شود. وی اظهار امیدواری کرد : محتوای نشست امروز که توسط دکتر آبتین حیدرزاده یکی از اساتید بزرگ دانشگاه علوم پزشکی گیلان برگزار می شود بتواند در تصمیم گیری های کلان حوزه سلامت کشور اثربخش باشد.

در همایش ملی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور:

کسب رتبه برتر در حوزه های روابط عمومی ، فناوری اطلاعات و تأمین مالی توسط منطقه آزاد انزلی

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: منطقه آزاد انزلی در همایش ملی مناطق آزاد و ویژه اقتصاد سراسر کشور به میزبانی مشهد مقدس موفق به کسب مقام برتر در حوزه های روابط عمومی و تصویر سازی ، فناوری اطلاعات و تحول دیجیتال و نظام اداری و تأمین مالی شد.

در همایش ملی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور که با حضور «سید احسان خاندوزی» وزیر امور اقتصادی و دارایی، «محمد وحیدی» وزیر کشور و با سخنرانی ویدیو کنفرانس دکتر محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور ، و حضور فعال نماینده ویژه رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و مدیران عامل، معاونین و مدیران این مناطق در به مدت دو روز در مشهد برگزار شد، «منطقه آزاد انزلی» توانست در سه حوزه روابط عمومی و تصویر سازی ، فناوری اطلاعات و تحول دیجیتال و نظام اداری و تأمین مالی حائز رتبه برتر و محمد سجاد سیاهکارزاده رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان از سوی وزیر امور اقتصاد و دارایی و دبیر شورای عالی مورد تجلیل قرار گرفت.